
Troldtekt får utmärkelse för transparent CSR-rapport 
Troldtekts CSR-rapport för 2023 har fått utmärkelse i den bästa klassen – 
Excellence Class – vid prisutdelningen ESG Transparency Award. Det tyska 
konsultföretaget EUPD Research står bakom utmärkelsen, där Troldtekt 
bland annat får höga poäng för god ledning av företaget. 

Det finns ett behov av att lyfta fram de företag som tar täten när det gäller att dokumentera och öppet berätta om 
sina hållbarhetsåtgärder. Ett av dessa företag är Troldtekt, som nu har utvärderats av EUPD Research baserat på 
Troldtekts CSR-rapport för 2023. 

 
Det tyska konsultföretaget står bakom ESG Transparency Award, och i år delas priset även ut till företag utanför 
Tyskland. Troldtekt har fått en plats i den bästa kategorin, Excellence Class. 

 
– Jag är stolt över att vi har klarat oss genom nålsögat och in i ett så förnämligt sällskap. Vi har publicerat CSR- 
rapporter varje år sedan 2010 och ändrat formatet löpande så att rapporterna återspeglar vår utveckling inom 
miljö, sociala förhållanden och ledning, säger Tina Snedker Kristensen, hållbarhets- och kommunikationschef på 
Troldtekt A/S. 
 

Utvärderad i fem kategorier 

Analysinstitutet EUPD Research har närmare 25 års erfarenhet inom sektorer som arbetar med hållbarhet – till 
exempel energibranschen. Den erfarenheten har de omsatt till en modell som utvärderar CSR-rapporter i fem 
kategorier. 

 
Tre av kategorierna är de välkända termerna E, S och G som omfattar miljö, sociala förhållanden och styrning av 
företagen. Därtill kommer kategorierna transparens och efterlevnad av riktlinjer. 

 
– Sedan 2012 har vi arbetat strategiskt med designkonceptet Cradle to Cradle. Sedan dess har vi fokuserat på att 
rapportera både framsteg och utmaningar på ett trovärdigt sätt. Jag är glad över att utvärderingen avspeglar just 
det, säger Tina Snedker Kristensen. 

 
– Sedan Troldtekt 2022 blev en del av Kingspan Group har vi fått tillgång till en rad ledningsverktyg och globala 
revisionssystem som ytterligare stärker vårt ESG-arbete. Det framgår även av våra poäng, tillägger hon. 

 
 

Troldtekt får totalt 75 av 100 poäng med följande delresultat: 
 

Governance (styrning) 86 % 
Transparency (transparens) 78 % 
Compliance (efterlevnad av riktlinjer) 78 % 
Environmental (miljöförhållanden) 70 % 
Social (sociala förhållanden) 61 % 
Totalpoäng 75 % 

 
I enlighet med nytt EU-direktiv 

Utvärderingskategorierna är i linje med det nya EU-direktivet gällande rapportering som träder i kraft från 2024. 
EUPD Research kopplar även samman de kommande reglerna med deras prisutdelning: 

 
”I och med att Corporate Sustainability Reporting Directive (CSRD) träder i kraft blir hållbarhet obligatoriskt för 
allt fler europeiska företag och medelstora organisationer. ESG Transparency Award uppmärksammar de 
organisationer som redan idag har förankrat framtidsfokuserat hållbarhetskoncept i sina organisationer och 
kommunicerar dem transparent i form av en hållbarhetsrapport.” 



Läs hela Troldtekts CSR-rapport för 2023 här 
 
 

FAKTA OM ESG TRANSPARENCY AWARD 
 

• ESG Transparency Award belönar transparens i ESG-/CSR-rapporter samt de mål och mätmetoder som 
ingår i rapporterna. För att få utmärkelse i Excellence Class ska en rapport få minst 75 av 100 poäng. 

 
• 2024 belönar prisutdelningen store och medelstora företag från 15 olika sektorer i europeiska länder. 

 
• Det tyska konsultföretaget EUPD Research står bakom ESG Transparency Award och prisutdelningen 

äger rum den 11 december 2024 i Bonn. 
 
 

FAKTA OM TROLDTEKT 
 

• Troldtekt A/S utvecklar och tillverkar akustiklösningar för tak och väggar. 
 

• Sedan 1935 är trä och cement råvarorna i produktionen som sker i Danmark under högteknologiska 
förhållanden. Troldtekt använder enbart certifierat trä (PEFC/09-31-030 och FSC®C115450) från 
ansvarsfullt skogsbruk 

• Troldtekts affärsstrategi baseras på det internationella designkonceptet ”Cradle to Cradle”. Hela serien 
av Troldtekt akustikplattor i naturträ och standardfärger är Cradle to Cradle Certified® på guldnivå. 

• Troldtekt är sedan våren 2022 en del av den irländska byggkoncernen Kingspan Group, som är global 
leverantör av högeffektiva isolerings- och klimatskärmslösningar – med närvaro i över 80 länder. 

 
 

MER INFORMATION 
 
Tina Snedker Kristensen, hållbarhets- och kommunikationschef på Troldtekt A/S 

T: +45 8747 8124 // E: tkr@troldtekt.dk 

https://www.troldtekt.se/media/f5zoy0bi/troldtekt_csr_2023_en.pdf
mailto:tkr@troldtekt.dk
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